
147

■機械式／宅配ボックス一覧表

IPX4取得

IPX4取得

IPX4取得

IPX4取得

IPX4取得 防水試験にて IPX4 を取得。万が一、雨水が浸入しても底板が濡れない設計です。

【IPX4】あらゆる方向からの水の飛沫を受けても有害な影響を受けない保護等級レベル。
〈試験方法：300～500mmの距離から、あらゆる方向に10ℓ／分の放水を5分以上〉

GX36K

GX36R

GXC

GX-DW

GXE

FX-UF

GXH-5-FF

GXH-5-FB

品　 番タイプ
屋内専用 防雨タイプ

設　置 寸　法

 本 体 幅（W） 

360

240
300
360
600

240
300
360
600

360

280

360

450

900

1350

515

360 515

450
900

1800
515

500

375

750

1325

950

575

240

360

1200
600

300

390 600 470

600

340

 高さ（H）  奥行（D） 扉

材質 / 仕上

ステンレス
No.4 仕上

ステンレス
No.4 仕上

スチール 焼付塗装
（ダークグレー）

スチール 焼付塗装
（ダークグレー）

スチール
（ベージュ）

スチール 焼付塗装
（ダークグレー）

前入前出 前入後出

タイプ

●防雨タイプ：完全な防水構造ではありませんので、強風雨や諸条件によっては荷物が濡れることがあります。

ステンレス    焼付塗装

（ブロンズ／ホワイト）

集
合
住
宅
用

戸
建
住
宅
用

コ
ン
パ
ク
ト

ワ
イ
ド
コ
ン
パ
ク
ト

中
　
型

大
　
型

多
機
能
ボ
ッ
ク
ス

ア
パ
ー
ト
向
け

おるすばんボックス

おるすばんボックス

ヘアライン

ヘアライン /
ホワイト /ブラック

（ベージュ）

ヘアライン

ヘアライン

スチール 焼付塗装

（ベージュ）

ヘアライン

スチール 焼付塗装

（ライトグレー）

ヘアライン

スチール 焼付塗装

TT-1

TT-2

TM

270 1260 479

メールボックス×宅配ボックス

オプション

2戸用（捺印装置付）

2戸用（連結用）

スチール 粉体塗装
（ホワイト）

TAKURO

TAKURO

●単位：mm




