

■ 機械式／宅配ボックス一覧表

●単位:mm

タイプ	品番	タイプ		設置		寸法			材質／仕上		
		前入前出	前入後出	屋内専用	防雨タイプ	幅(W)	高さ(H)	奥行(D)	本体	扉	
集合住宅用	コンパクト	GX36K	●		●		360	240 300 360 600	280	ステンレス No.4仕上	ヘアライン
		GX36R	●			IPX4取得	360	240 300 360 600	340	ステンレス No.4仕上	ヘアライン／ ホワイト／ブラック
	ワイドコンパクト	GXC	●		●		360	450 900 1350	515	スチール 焼付塗装 (ダークグレー)	ヘアライン スチール 焼付塗装 (ページュ)
		GX-DW	●		●		450	900 1800	515	スチール 焼付塗装 (ダークグレー)	ヘアライン スチール 焼付塗装 (ページュ)
	大型	GXE	●		●		500	375 575 750 950 1325	600	スチール (ページュ)	ヘアライン
		FX-UF	●		●		360	240 300 360 600 1200	515	スチール 焼付塗装 (ダークグレー)	ヘアライン スチール 焼付塗装 (ライトグレー)
	アパート向け	TAKURO TT-1 2戸用(捺印装置付)	●			IPX4取得	270	1260	479	スチール 粉体塗装 (ホワイト)	
		TAKURO TT-2 2戸用(連結用)	●			IPX4取得					
		オプション TM メールボックス×宅配ボックス	●			IPX4取得					
戸建住宅用	おるすばんボックス GXH-5-FF		●			●	390	600	470	ステンレス 焼付塗装 (ブロンズ／ホワイト)	
	おるすばんボックス GXH-5-FB			●		●					

● 防雨タイプ：完全な防水構造ではありませんので、強風雨や諸条件によっては荷物が濡れことがあります。

● IPX4取得 防水試験にて IPX4 を取得。万が一、雨水が浸入しても底板が濡れない設計です。

【IPX4】あらゆる方向からの水の飛沫を受けても有害な影響を受けない保護等級レベル。

(試験方法: 300~500mmの距離から、あらゆる方向に10 l／分の放水を5分以上)